ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH LẠNG SƠN  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND             Lạng Sơn, ngày       tháng  8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tiếp nhận viên chức vào làm công chức tại Sở Xây dựng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 24/6/2025;

Căn cứ Nghị định số 170/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Thông tư số 02/2007/TT-BNV ngày 25/5/2007 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ hướng dẫn xếp lương khi nâng ngạch, chuyển ngạch, chuyển loại công

chức, viên chức;

Căn cứ Thông tư số 02/2021/TT-BNV ngày 11/6/2021 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ quy định mã số, tiêu chuẩn chuyên môn, nghiệp vụ và xếp lương đối với

các ngạch công chức chuyên ngành hành chính và công chức chuyên ngành văn

thư; Thông tư số 06/2022/TT-BNV ngày 28/6/2022 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 02/2021/TT-BNV ngày 11/6/2021;

Căn cứ Quyết định số 11/2023/QĐ-UBND ngày 07/6/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế

và cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng thuộc Uỷ ban nhân dân tỉnh

quản lý;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 604/TTr-SNV ngày

06/8/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Quyết định tiếp nhận 05 viên chức vào làm công chức tại Sở Xây

dựng (chi tiết tại Phụ lục kèm theo Quyết định này).

Điều 2. Căn cứ danh sách được tiếp nhận tại Điều 1 Quyết định này, Giám

đốc Sở Xây dựng ban hành quyết định bố trí, phân công công tác và bổ nhiệm

vào ngạch, xếp lương đối với công chức theo quy định; gửi Sở Nội vụ để tổng

hợp, theo dõi.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Thong-tu-2-2021-TT-BNV-xep-luong-doi-voi-cac-ngach-cong-chuc-chuyen-nganh-hanh-chinh-467710.aspx

2

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ;

Xây dựng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Thường trực Đảng uỷ UBND tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Ban Pháp chế HĐND tỉnh;

- Sở Xây dựng (03b);

- PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NC(TPT).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Xuân Huyên

		2025-08-11T14:34:43+0700

		2025-08-11T14:34:43+0700

		2025-08-11T14:34:43+0700

		2025-08-11T14:39:27+0700